
ПРИЈАВА  
За вработување за јавен оглас бр.____________ 

 

Податоци за Кандитатот 

Име и презиме     

Матичен број  

Датум на раѓање     

Место на раѓање     

Адреса и место на живеење   

Електронска адреса  

Контакт телефон     

Припадност на заедница     

Кратко мотивационо писмо  

   

Кратка биографија 

 

 

Изјава за исполнување на општите услови за работното место со ДА/НЕ за секој услов пооделно 

 Да е државјанин на Република Северна Мкаедонија ДА   /   НЕ 

 Да е полнолетен  ДА   /   НЕ 

 Да има општа здравствена способност за работното место ДА   /   НЕ 

Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење на професија, дејност или должност  ДА   /   НЕ 

 

Изјава за исполнување на посебни услови за работното место со ДА/НЕ за секој услов пооделно 

 Ниво на квалификација средно образование медицински науки ДА   /   НЕ 

Ниво на квалификација вишо образование медицински науки ДА   /   НЕ 

*Кандидатот кој внел лежни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошната постапка.  

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во образецот за пријавата за 

вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставам докази, во оригинал или копија заверена на 

нотар.  

Согласен сум сите известувања да ми се доставуваат на електронската адреса или преку ЅМЅ порака на мобилниот телефон, 

односно на адресата наведена во пријавата.  

Се согласувам личните податоци наведени во пријавата да се користат исклучиво за цели на постапката за вработување на 

определено време за ЈОУ Сју Рајдер Битола. 

 

Подносител на пријавата 


